
Nr. Prot.

REPUOLIKA E SHQIPiRISi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Tirané, mé 16.02.2023

VENDIM

daté 16/02/2023

MBI

"MIRATIMIN E TARIFAVE TÉ KONKURRIMIT, REGJISTRIMIT DHE STUDIMIT
PÉR CIKLIN E TRETÉ "DOKTORATÉ NÉ ARTE SKENIKE" NÉ FAKULTETIN E

ARTIT SKENIK PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024"

Bordi i Administrimit i Universitetit té Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, Pér "Arsimin e

larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté néRepublikén e Shqipérisé", né ligjin
nr. 8480, daté 27.05.1999 "Pérfunksionimine organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe

enteve publike", né "Rregulloren e funksionimitté Senatit Akademik né Universitetin e Arteve",
pasi shqyrtoi VSA nr. 5, date 09.02.2023 si dhe shkresén nr. 36 prot., date 06.02.2023 té FAS dhe
nr. 152 prot. date 06.02.2023 té UART, népérmjet té cilés pércillen propozimet Pér tarifat e

konkurrimit, rregjistrimit dhe studimit per ciklin e treté té studimit "Doktoraté né Arte Skenike"
dhe pas diskutimeve,

1.

2.

VEND O S 1:

Miratimin Pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe studimit Pér ciklin e treté "Doktoraté né
Arte Skenike" né Fakultetin e Artit Skenik té UART sipas tabelös bashkélidhur shkresave

pércjellése nga fakulteti.

Ky vendim te publikohet néfaqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjöherö.

Adresa: Sheshi • Nene Tereza', Nr. 2, 1019, Tirane Tel: +355 42 225 488 vmw.uart.edu.al



REPUBLIKA Z SHQIPiR'Si

BORDI 1 ADMINISTRIMIT1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Lavd SAHITAJ

Jeton HEHU

Ergis SEFA

(Anitar)

Prof. Besnik Bisha

Sokol SARACIProf.Asoc.

Lorenc VANGJELI

(Anétar)

Vladimir LL J

( nétar)

Adresa: StEhi 'Nene Tereza', Nr. 2, 1019, Titané, Shqipéfi. w: +355 42 225 488



5 Prot.

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
SENATIAKADEMIK

Tirané, mé 09/02/2023

VENDIM
Nr.E_DATE 09/02/2023

MBI

"PROPOZIMETPÉR TARIFATE KONKURRIMIT, RREGJISTRIMITDHE
STUDIMIT PÉR CIKLIN E TRETÉ "DOKTORATÉ NÉ ARTE SKENIKE" NÉ

FAKULTETIN E ARTIT SKENIK PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024"

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mböshtetur né ligjin nr. 80/2015, Pér "Arsimin e larté
dhe kérkimin shkencorné institucionet e arsimit te larté né Republikén e Shqipérisé", né ligjin nr.
848(), date 27.05.1999 "Pérfunksionimin e organeve kolegiiale té adminis{ratés shtetérore dhe

enteve publike", né "Rregulloren e fitnksionimitté Senaiit Akademik né Universitetin e Arteve'\,

pasi shqyrtoi shkresén nr. 36 prot., daté 06.022023 té FAS dhe nr. 152 prot. daté 06.022023 té

UART, népérmjet té cilés pércillenpropozimet per tarifat e konkurrimit, rregjistrimit dhe studimit
Pér eiklin e treté té studimit "Doktoraté né Arte Skenike" dhe pas diskutimeve,

1.

2.

3,

Pranimin e propozimit Pér tarifat e konkurrimit, regjistrimit dhe studimit Pér ciklin e treté
GDoktoraté neArte Skenike" néFakultetin e Artit Skenik te UART sipas tabelés bashkélidhur
shkresave p&cjellése nga fakulteti.

Ky vendim t'i dérgohet Bordit té Administrimit té Universitetit té Arteveper miratim.

Ky vendim te publikohet néfaqen zyrtare te Universitetit te Arteve,

Ky vendim hyn néfuqi menjéheré,

Adtesa: SheShi Tereza", 2, 1019. Tel: +35542 225 458 gAe.v.uatt.edu.aE



SENATI AKADEMIK 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE
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Adresa: Sheshi 'rereza•.Nt. 2/ tot9E Shqpeti. +355 42225488



Ld5
Nr.-æ—prot

Linda:

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1ARTIT SKENIK

DEKAM
Tirané, 06/02/2023

Dérgohen propozimetper kuotat dhe iarifat e konkurrimit. rreg/istrimit dhe
studimitpér ciklin e ttrté te studimit "Doktoraté néArte Skenike *'néFakultetin
e Artit Skenikpér vitit akademik 2023-2024

REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof.Kastri0t CAUSHI

Zoti.Rektor,

Bashkéngiitur do té gjeni propozimet per kuotat dhe tarifat e konkurrimit, rregjistrimit dhe

studimit Pérciklin e treté té studimit "Doktoraté né Alte Skenike"né Fakultetin e Artit Skenik

Pérvitit akademik 2023-2024.

DE

ETIVAR

Adresa,e Sheehi Nt. 2.1019, ShQi*ti, +35542225488

SKE

Konc: E.Gurra
Ekz: 2 kopje



Universiteti i Arteve

Fakulteti i Artit Skenik

Q Q Q

3

IAL

Njésia Kryesore

Programi i Studimit

CIKLI 1 STUDIMIT

Tarifa e konkurimit (Pér
regjistrim ne konkrs pranimi)

Tarifa e regjistrimit (Pér
fituesit e konkurseve ti

pranimit)

Tarifa e Studimit (program i

pare studimi)


